
1 
 

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД" 

гр. Любимец, ул. "Цар Освободител" № 11, e-mail: mig.lyubimets@mail.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 9 

от 

проведено заседание на Управителен съвет на сдружение  

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД"  

 

 

Днес 23.04.2024г., от 11.00 часа, в офиса на сдружение "Местна инициативна група – 

Любимец – Ивайловград", в град Любимец на ул. “Цар Освободител” №11, се проведе заседание 

на Управителния съвет (УС) на МИГ.   

На основание чл.32, ал.1 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел (ЗЮЛНЦ) и чл.17, 

ал.2 от Устава на МИГ, заседанието се свика от председателя на УС.  

На заседанието присъстват следните членове на УС:  

1. Община Любимец, представлявана от Илия Атанасов Илиев – Председател на УС на МИГ 

2. НЧ „Братолюбие – 1884”, представлявано от Евгения Атанасова Стоянова 

3. ЕТ „Иван Алипиев“, представляван от Иван Николов Алипиев 

4.  „Луксор Комплекс” ЕООД, представлявано от Александър Михайлов Кафадаров  

и Ралица Уйдурумова-Караджонова – експерт СВОМР при МИГ. 

 

      Председателят на УС, предложи дневен ред на заседанието, както следва:  

1. Одобрение на Оценителен доклад на Комисията за подбор на проектни предложения 

(КППП), назначена със Заповед №48/11.03.2024г., на Председателя на УС на „МИГ – Любимец – 

Ивайловград”, за извършена оценка по оценителна сесия с номер в ИСУН 2020 - BG06RDNP001-

19.814-S1, по процедура с код в ИСУН 2020 - BG06RDNP001-19.814 по Мярка 3 (код на мярката 

по ПРСР 2014-2020г. – 6.4.) - „Подкрепа за инвестиции в установяването и развитието на 

неселскостопански дейности” от стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград”. 

2. Вземане на решение за свикване на Общо събрание на членовете на сдружение „МИГ – 

Любимец – Ивайловград”, определяне на дневен ред, дата, час и място на провеждане на 

събранието.  

3. Актуализиране на списъка с външните експерт-оценители на проектни предложения по 

мерките от стратегията за ВОМР, включвани в състава на комисиите за подбор на проектни 

предложения. 

Членовете на УС одобриха предложения дневен ред. По същество заседанието протече, както 

следва: 

 

ПО ТОЧКА ПЪРВА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД, докладва Ралица Уйдурумова-Караджонова - 

председател на Комисията за подбор на проектни предложения: 

КППП по оценителна сесия с номер в ИСУН - BG06RDNP001-19.814-S1, по процедура с код в 

ИСУН - BG06RDNP001-19.814 по Мярка 3 (код на мярката по ПРСР 2014-2020г. – 6.4.) от 

стратегията за ВОМР на МИГ, приключи работа на 17.04.2024г. Предмет на оценка по 

оценителната сесия са две проектни предложения: BG06RDNP001-19.814-0001 – Изграждане и 

оборудване на модерно студио за фризьорски и козметични услуги на територията на гр. 

mailto:mig.lyubimets@mail.bg


2 
 

Любимец, с кандидат Морякова 11 ЕООД и BG06RDNP001-19.814-0002 – Закупуване на техника 

за земни дейности – 2 броя мини багери, с кандидат Еко Машинарии ЕООД. Извършената оценка 

е подробно описана в оценителния доклад на комисията.  

В резултат на оценката, КППП одобрява и предлага за финансиране проектно предложение 

BG06RDNP001-19.814-0001 с размер на БФП – 79 612,49 лева, в рамките на бюджета по 

процедурата 103 000 лева. Одобрява също, но включва в списъка с резервните проектни 

предложения, които успешно са преминали оценяването, но за които не достига финансиране - 

проектно предложение BG06RDNP001-19.814-0002 – Закупуване на техника за земни дейности – 2 

броя мини багери, с кандидат Еко машинарии ЕООД, с размер на БФП – 102 550 лева.  

Одобрението на проектните предложения е въз основа на извършена оценка и класиране на 

база присъдените точки по критериите за ТФО, съгласно Условията за кандидатстване. 

Съгласно Редът за оценка на проектни предложения към СВОМР на МИГ, одобрен с Решение 

№9 от 30.11.2017г., на Общото събрание на МИГ и чл.44, ал.3 – 6 от ПМС №161 от 04.07.2016г., 

оценителният доклад на КППП следва да се одобри от Управителния съвет на МИГ в срок до 5 

работни дни от приключване работата на комисията. 

След запознаване с оценителния доклад на КППП, Управителния съвет на сдружение „МИГ – 

Любимец – Ивайловград”, взе следното: 

 

  РЕШЕНИЕ №19 

  

      На основание: чл.44, ал.4 от Постановление №161 на МС от 4.07.2016г., и Ред за оценка на 

проектни предложения към стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград”, приет с 

Решение №9 от 30.11.2017г., на ОС на МИГ, във връзка с чл.15, ал.2, т.12 от Устава на МИГ, 

Управителния съвет на „МИГ – Любимец – Ивайловград”,  

 

Р Е Ш И: 

I. Одобрява оценителния доклад от работата на Комисията за подбор на проектни 

предложения (КППП) по оценителна сесия с номер в ИСУН 2020 - BG06RDNP001-19.814-S1 от 

17.04.2024г., по процедура с код в ИСУН 2020- BG06RDNP001-19.814 по Мярка 3 (код на мярката 

по ПРСР 2014-2020г. – 6.4.) - „Подкрепа за инвестиции в установяването и развитието на 

неселскостопански дейности” от стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград”. 

II. Приема резултатите от извършената в ИСУН 2020 оценка на проектните предложения, 

включени в оценителна сесия с номер BG06RDNP001-19.814-S1 от 14.03.2024г., въз основа на 

които КППП:     

1. Одобрява и предлага за финансиране проектно предложение BG06RDNP001-19.814-0001 - 

Изграждане и оборудване на модерно студио за фризьорски и козметични услуги на територията 

на гр. Любимец, с кандидат Морякова 11 ЕООД, ЕИК 207670918, и размер на БФП – 79 612,49 

лева. 

2. Одобрява и включва в списъка с резервните проектни предложения, които успешно са 

преминали оценяването, но за които не достига финансиране - проектно предложение 

BG06RDNP001-19.814-0002 – Закупуване на техника за земни дейности – 2 броя мини багери, с 

кандидат Еко Машинарии ЕООД, ЕИК 207726087, и размер на БФП – 102 550 лева.   

      При извършената в ИСУН 2020 оценка по процедурата, няма отхвърлени и оттеглени по време 

на оценката проектни предложения. 



3 
 

 

Настоящото решение се приема: присъствали – 4-ма, гласували – 4-ма, от които ”ЗА” – 4-ма, 

„Против”/”Въздържал се” – няма.  

 

ПО ТОЧКА ВТОРА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД, докладва Илия Илиев - Председател на УС:        

Съгласно Устава на МИГ и Закона за юридическите лица с нестопанска цел (ЗЮЛНЦ), 

Управителния съвет има задължението и отговорността да отчете дейността на сдружението, 

респективно и своята дейност за предходната година пред Общото събрание (ОС). Друго основно 

задължение е да внесе за одобрение от ОС, бюджет на сдружението за текущата година. Със 

Заповед № РД 09-345 от 26.03.2024г., на УО на ПРСР 2014-2020г., са одобрени дейности и разходи 

по подмярка 19.4, в размер на 107 567,70 лева, които съставляват бюджета на МИГ за 2024 година.  

Във връзка с гореизложеното предлагам да вземем решение за свикване на Общо събрание, 

като определим дневния ред, датата, часа и мястото за провеждането му. 

След обсъждане, Управителния съвет на сдружение „МИГ – Любимец – Ивайловград”, взе 

следното: 

 

РЕШЕНИЕ №20 

 

      На основание: чл.26, ал.1 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел и чл.11, ал.2 от 

Устава на МИГ, Управителния съвет на „МИГ – Любимец – Ивайловград” 

 

Р Е Ш И: 

      І. Свиква Общо събрание на членовете на сдружение "Местна инициативна група – Любимец -

Ивайловград" на 08.05.2024г., (сряда) от 11.00 часа, в офиса на МИГ, в гр. Любимец,  ул. „Цар 

Освободител” №11, при: 

      Дневен ред: 

1. Приемане на отчет за дейността на Управителния съвет на сдружение «МИГ – Любимец – 

Ивайловград» за 2023 година. 

2. Приемане на отчет за дейността на сдружение «МИГ – Любимец – Ивайловград», в това 

число и годишен финансов отчет за 2023г. 

3. Приемане на бюджет на «МИГ – Любимец – Ивайловград» за 2024г., съставляващ одобрени 

със Заповед № РД 09-345 от 26.03.2024г., на УО на ПРСР 2014-2020г., дейности и разходи по 

подмярка 19.4 «Текущи разходи и популяризиране на стратегия за ВОМР» за 2024г. 

4. Разни.      

      ІІ. Възлага на председателя на УС извършването на всички необходими действия, във връзка 

със свикването и провеждането на Общото събрание. 

 

Настоящото решение се приема: присъствали – 4-ма, гласували – 4-ма, от които ”ЗА” – 4-ма, 

„Против”/”Въздържал се” – няма.  

 

ПО ТОЧКА ТРЕТА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: докладва Илия Илиев - Председател на УС:              

Във връзка с определянето на поименен състав на комисиите за подбор на проектни 

предложения (КППП) по стратегията за ВОМР на МИГ, което е в правомощията и задълженията 

на УС на МИГ, ви предлагам да актуализираме списъка на външните експерт-оценители на 



4 
 

проектни предложения по мерките от стратегията за ВОМР, включвани в състава на комисиите. 

Предлагам списъкът да бъде редуциран и в него да останат само лица – външни експерт-

оценители, които вече многократно са участвали в оценка на проектни предложения, подадени за 

финансиране по стратегията за ВОМР на МИГ, и са доказали с работата си професионална 

компетентност, квалификация и опит, в изпълнение на съответните задачи и задължения.   

След обсъждане на предложението, Управителния съвет на сдружение „МИГ – Любимец – 

Ивайловград”, взе следното: 

 

РЕШЕНИЕ №21 

 

На основание: чл.31, т.8 от ЗЮЛНЦ и във връзка с чл.15, ал.2, т.11 от Устава на МИГ и чл.62, 

т.8 от Наредба № 22 от 14.12.2015г., за прилагане на подмярка 19.2 „Прилагане на операции в 

рамките на стратегии за водено от общностите местно развитие” на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие” от ПРСР за периода 2014-2020 година, Управителният съвет на 

„МИГ – Любимец – Ивайловград”,  

 

Р Е Ш И: 

Актуализира списъка на външните експерт-оценители на проектни предложения по мерките 

от стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград“, съгласно приложението на 

настоящото решение.  

 

Приложение: Списък на външните експерт-оценители на проектни предложения по мерките 

от стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград“. 

 

Настоящото решение се приема: присъствали – 4-ма, гласували – 4-ма, от които ”ЗА” – 4-ма, 

„Против”/”Въздържал се” – няма.  

 

 Поради изчерпване на дневния ред, заседанието приключи в 12,10 часа. 

 

 

 

За Община Любимец:........................................     

 (Илия Атанасов Илиев - Председател на УС) 

За НЧ „Братолюбие – 1884”:.................................. 

                               (Евгения Атанасова Стоянова) 

 

 

 

За „Луксор Комплекс” ЕООД“: ………………… 

                     (Александър Михайлов Кафадаров) 

 

 

За ЕТ „Иван Алипиев“: ………………………… 

                                     (Иван Николов Алипиев) 

 

  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


